Унифицированная форма № Т-1

Утверждена Постановлением

Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

  Код

Форма по

ОКУД 0301001

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение  детский сад «Сказка»
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

КОПИЯ  ПРИКАЗА № 105/01-20 02.09.2020

О создании и организации работы

Психолого-педагогического

консилиума (ППк)

С целью создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и

адаптации обучающихся посредством психолого-педагогического сопровождения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум в МБДОУ «Сказка» в составе:

Буторина Е.Л..- заведующий;

Осипова Е.В.–  учитель – логопед;

Климовская М.Л. - воспитатель;

Холина Л.С. - воспитатель;

Обыденнова Т.Н. - воспитатель;

Москалева Л.П. - воспитатель;

2. Назначить председателем консилиума    - Буторину Е.Л., заведующего МБДОУ

«Сказка».

3. Утвердить ««Положение о психолого- педагогическом консилиуме муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад  «Сказка» (приложение

1) и ввести его в действие с 01.09.2020 года.

4. Утвердить график плановых заседаний ППк – октябрь, апрель (приложение 2).

5.  Контроль и общее руководство ППк оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Сказка»                                           Е.Л. Буторина

		2021-02-10T21:19:30+0300
	Буторина Елена Леонидовна